Compte Copropriétaire
0148 - Cambridge (0627716890)

Copropriété

Exercice :

M. Badrihaye Denise C/o De Norre

du 01/07/2022 au 30/06/2023 natlefever@hotmail.com
Edité le : 21/03/2023 1060 Bruxelles
Période :  jusqu'au 21/03/2023
Lots : 1D
Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul
01/10/2019 - Solde reporté Solde 284.25 0.00 - 284.25
28/10/2019 030 +++897/5147/87566+++|  Mouvement 0.00 284.25 0.00
31/12/2019 4T - 2019 Charges 322.70 0.00 - 322.70
02/03/2020 018 4T - 2019; Mouvement 0.00 322.70 0.00
31/03/2020 1T - 2020 Charges 592.18 0.00 - 592.18
16/06/2020 0009 Eﬁf,aactti;’srftizc’;_g;;% Opération diverse 13.00 0.00 - 605.18
29/06/2020 0014 Refacturation frais Opération diverse 26.00 0.00 - 631.18
privatifs : 20-0057
30/06/2020 2T - 2020 Charges 589.30 0.00 -1220.48
13/07/2020 071 1T - 2020; Mouvement 0.00 631.18 - 589.30
29/09/2020 0026 Sﬁzaaiﬁgsrftﬁgizrzi: rappels | OPération diverse 26.00 0.00 - 615.30
30/09/2020 3T - 2020 Charges 580.42 0.00 -1195.72
31/12/2020 4T - 2020 Charges 574.43 0.00 -1770.15
18/03/2021 027 695175304718 Mouvement 0.00 1783.15 13.00
31/03/2021 1T - 2021 Charges 696.59 0.00 - 683.59
17/06/2021 0005 ;(ﬁf,aacttlﬁsrat;){‘ggg Opération diverse 13.00 0.00 - 696.59
17/06/2021 060 695175304718 Mouvement 0.00 696.59 0.00
30/06/2021 2T - 2021 Charges 747.98 0.00 - 747.98
Extourne des provisions
30/06/2021 0014 3??3'19}3%; iﬂ‘)de du Opération diverse 0.00 1444.57 696.59
30/06/2021
30/06/2021 067 695175304718 Mouvement 0.00 348.00 1044.59
Charges réelles dues -
30/06/2021 0014 Décompte du 01/01/2021 | Opération diverse 1 444.61 0.00 - 400.02
au 30/06/2021
30/06/2021 067 695175304718 Mouvement 0.00 160.95 - 239.07
01/07/2021 Provisions (P) (07/2021) Charges 160.95 0.00 - 400.02
07/07/2021 .Prrrg\‘/’;slji”t:rxr:;:rdi”aire . Pr°‘grs;?:aﬁ’étra' 348.00 0.00 - 748.02
01/08/2021 Provisions (P) (08/2021) Charges 160.95 0.00 - 908.97
03/08/2021 ?rr;’\\,’;ﬂz”t:rxrtar:ggrdi”aire . Pro‘gf;?:aﬁxetra' 348.00 0.00 -1256.97
04/08/2021 084 695175304718 Mouvement 0.00 160.95 -1 096.02
12/08/2021 090 695175304718 Mouvement 0.00 348.00 - 748.02
01/09/2021 Provisions (P) (09/2021) Charges 160.95 0.00 - 908.97
09/09/2021 103 695175304718 Mouvement 0.00 160.95 - 748.02
01/10/2021 Provisions (P) (10/2021) Charges 160.95 0.00 - 908.97
04/10/2021 113 695175304718 Mouvement 0.00 160.95 - 748.02
01/11/2021 Provisions (P) (11/2021) Charges 160.95 0.00 - 908.97
01/12/2021 Provisions (P) (12/2021) Charges 160.95 0.00 -1 069.92
09/12/2021 142 695175304718 Mouvement 0.00 321.90 - 748.02
01/01/2022 Provisions (P) (01/2022) Charges 160.95 0.00 - 908.97
10/01/2022 006 695175304718 Mouvement 0.00 160.95 - 748.02
01/02/2022 Provisions (P) (02/2022) Charges 160.95 0.00 - 908.97
01/03/2022 Provisions (P) (03/2022) Charges 160.95 0.00 -1 069.92
01/04/2022 Provisions (P) (04/2022) Charges 160.95 0.00 -1.230.87
21/04/2022 055 695175304718 Mouvement 0.00 482.85 - 748.02
Totaux :| 13 783.10 15529.20] 1 746.10
Solde créditeur au 21/03/2023 : 1 746.10 -




Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul
22/04/2022 056 695175304718 Mouvement 0.00 760.98 12.96
01/05/2022 Provisions (P) (05/2022) Charges 160.95 0.00 - 147.99
01/06/2022 Provisions (P) (06/2022) Charges 160.95 0.00 - 308.94

Extourne des appels de
30/06/2022 0025 201'}%5‘7/'2%‘%2”1025 du Opération diverse 0.00 696.00 387.06
30/06/2022
Charges réelles dues -
30/06/2022 0025 Décompte du 01/07/2021 | Opération diverse 3389.59 0.00 -3002.53
au 30/06/2022
Extourne des provisions
30/06/2022 0025 g‘l’?g;i‘;%;fi:"de du Opération diverse 0.00 1931.40 -1071.13
30/06/2022
01/07/2022 Provisions (P) (07/2022) Charges 182.70 0.00 -1.253.83
07/07/2022 089 695175304718 Mouvement 0.00 482.85 - 770.98
29/07/2022 099 695175304718 Mouvement 0.00 2192.40 1421.42
29/07/2022 099 695175304718 Mouvement 0.00 182.70 1604.12
01/08/2022 Provisions (P) (08/2022) Charges 182.70 0.00 1421.42
01/09/2022 Provisions (P) (09/2022) Charges 182.70 0.00 1238.72
01/10/2022 Provisions (P) (10/2022) Charges 182.70 0.00 1 056.02
05/10/2022 132 695175304718 Mouvement 0.00 548.10 1604.12
12/10/2022 137 695175304718 Mouvement 0.00 1084.13 2688.25
01/11/2022 Provisions (P) (11/2022) Charges 182.70 0.00 2 505.55
01/12/2022 Provisions (P) (12/2022) Charges 182.70 0.00 2322.85
02/12/2022 163 695175304718 Mouvement 0.00 182.70 2 505.55
01/01/2023 Provisions (P) (01/2023) Charges 182.70 0.00 2322.85
01/02/2023 Provisions (P) (02/2023) Charges 182.70 0.00 2140.15
01/03/2023 Provisions (P) (03/2023) Charges 182.70 0.00 1957.45
21/03/2023 0014 gﬁf’aacttigsra:tizozn_gggiz Opération diverse 211.35 0.00 1746.10
Totaux :| 13 783.10( 15 529.20 1 746.10
Solde créditeur au 21/03/2023 : 1 746.10 -







